Censimento delle autovetture di servizio — ANNO 2017

UNIVERSITA
DEGLI STUDI
DEL MOLISE

art. 4 Decreto del Presidente del consiglio dei Ministri del 25/09/2014, pubblicato in G.U. n. 287 del 11/12/2014

TARGA

ET646XB

FJ348ME

FC649CS

DV263JP

BD882PM

BX600NB

BX527NB
DV655ZN

ANNO DI
IMMATRICOLAZIONE
2014

2017

2015

2009

1999

2002

2002
2009

TITOLO DI
POSSESSO
Noleggio (senza
conducente)
Noleggio (senza
conducente
Noleggio (senza
conducente

Proprieta

Proprieta

Proprieta
Proprieta
Proprieta

CILINDRATA

1390

1300

1997

1910

899

1870

1910
2999

NOTE

Autovetturain
preassegnazione
da marzo a
dicembre 2017
ai sensi del
contratto di
noleggio in
adesione a
Convenzione
Consip.
Autovettura
ceduta con
contratto di
compravendita
in data
20.7.2017
Autovettura
ceduta con
contratto di
compravendita
in data
08.06.2017

Ambulatorio
Medico
utilizzato per
scopi di ricerca
del
Dipartimento di
Medicina



