

## Censimento delle autovetture di servizio – ANNO 2017

art. 4 Decreto del Presidente del consiglio dei Ministri del 25/09/2014, pubblicato in G.U. n. 287 del 11/12/2014

	TARGA	ANNO DI IMMATRICOLAZIONE	TITOLO DI POSSESSO	CILINDRATA	NOTE
1	ET646XB	2014	Noleggio (senza conducente)	1390	
2	FJ348ME	2017	Noleggio (senza conducente	1300	
3	FC649CS	2015	Noleggio (senza conducente	1997	Autovettura in preassegnazione da marzo a dicembre 2017 ai sensi del contratto di noleggio in adesione a Convenzione Consip.
4	DV263JP	2009	Proprietà	1910	Autovettura ceduta con contratto di compravendita in data 20.7.2017
5	BD882PM	1999	Proprietà	899	Autovettura ceduta con contratto di compravendita in data 08.06.2017
6	BX600NB	2002	Proprietà	1870	
7	BX527NB	2002	Proprietà	1910	
8	DV655ZN	2009	Proprietà	2999	Ambulatorio Medico utilizzato per scopi di ricerca del Dipartimento di Medicina